

Tingkær Holding ApS

Kratholmvej 51
5260 Odense S
CVR-nr. 33385560

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2018

Dirigent

Navn: Leif Tingkær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tingkær Holding ApS
Kratholmvej 51
5260 Odense S

CVR-nr.: 33385560

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Leif Tingkær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 398 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Der er i 2017 ændret skøn på afskrivningsperiode på bygninger. Afskrivningsperioden er ændret fra 20 år til 50 år hvilket har påvirket årets resultat og egenkapital positivt med 462 t.kr.

For 2018 forventes et forbedret resultat på baggrund af forventninger om forbedret resultat i dattervirksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.303.824	2.224
Af- og nedskrivninger		(330.144)	(973)
Driftsresultat		1.973.680	1.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(931.255)	(1.060)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		58.401	34
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(33.933)	(30)
Andre finansielle omkostninger		(293.700)	(302)
Resultat før skat		773.193	(107)
Skat af årets resultat	1	(375.244)	(208)
Årets resultat		397.949	(315)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		397.949	(315)
		397.949	(315)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.042.004	15.317
Materielle anlægsaktiver	2	15.042.004	15.317
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.735	250
Finansielle anlægsaktiver	3	398.735	250
Anlægsaktiver		15.440.739	15.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.171.922	926
Periodeafgrænsningsposter		49.008	283
Tilgodehavender		1.220.930	1.209
Omsætningsaktiver		1.220.930	1.209
Aktiver		16.661.669	16.776

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>3.597.508</u>	<u>3.200</u>
Egenkapital		<u>3.722.508</u>	<u>3.325</u>
Udskudt skat		<u>591.000</u>	<u>474</u>
Hensatte forpligtelser		<u>591.000</u>	<u>474</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.760.075</u>	<u>10.378</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.760.075</u>	<u>10.378</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	627.000	615
Bankgæld		250.613	152
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.114.684	1.064
Skyldige sambeskatningsbidrag		258.848	248
Anden gæld		336.941	311
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.588.086</u>	<u>2.599</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.348.161</u>	<u>12.977</u>
Passiver		<u>16.661.669</u>	<u>16.776</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.199.559	3.324.559
Årets resultat	0	397.949	397.949
Egenkapital ultimo	125.000	3.597.508	3.722.508

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	258.848	248
Ændring af udskudt skat	116.608	(38)
Regulering vedrørende tidligere år	(212)	(2)
	375.244	208
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		20.526.247
Tilgange		66.295
Afgange		(4.251)
Kostpris ultimo		20.588.291
Af- og nedskrivninger primo		(5.208.844)
Årets afskrivninger		(337.443)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.546.287)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.042.004
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.657.297
Tilgange		1.080.000
Kostpris ultimo		4.737.297
Nedskrivninger primo		(3.407.307)
Andel af årets resultat		(931.255)
Nedskrivninger ultimo		(4.338.562)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		398.735

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tingkær Auktioner Odense AoS	Odense	ApS	100,0
Tingkær Auktoiner Kolding ApS	Kolding	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	627.000	615	9.760.075	7.600.000
	627.000	615	9.760.075	7.600.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
